

ข้อมูลประกอบ

องค์การบริหารส่วนตำบลพิง อำเภอเขลียง จังหวัดศรีสะเกษ

วันที่ 5 กันยายน 2567

พนักงานก่อสร้างเหล็ก

ตามงบประมาณรายจ่ายปี 2567

องค์การบริหารส่วนตำบลพิง อำเภอเขลียง จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อเส้นทาง สายคนเดิน

หมู่ที่ 4 บ้านคลองแคว ตำบลพิง อำเภอเขลียง จังหวัดศรีสะเกษ

ระยะทางดำเนินการ

0.150

กิโลเมตร

ช่วง 1. น.ม.ท. 0+000

ช่วง 2. น.ม.ท. 0+000

ช่วง 3. น.ม.ท. 0+000

ค่าจ้าง/ชิ้น/ชั่วโมง

0.50

เมตร

0+000

0+000

0+150

ที่

รายการ

รวมค่าจ้างคนงาน

Factor F

รวมค่าจ้างก่อสร้าง

2

งานหน่วยการ

339,648.70

1.3848

470,345.52

1

ค่าจ้างคนงานทาง

0.00

-

Factor F

1.3848

จำนวนเงินก่อสร้าง

470,345.52

470,345.52

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วนสตางค์)

คณะกรรมการบริหารงานตำบลพิง อำเภอเขลียง จังหวัดศรีสะเกษ
 ได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับค่าจ้างงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคนเดินแบบ หมู่ที่ 4 ต.พิง อ.เขลียง จ.ศรีสะเกษ
 และได้จัดซื้อจัดจ้างเรียบร้อยแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

อนุมัติ



นายธีรภาพ แสงกาญไย

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิง

ลงชื่อ

นายสุวิทย์ วรรณสะอาด

รองปลัด อบต.

กรรมการ

นายคงภักดิ์ ขวัญบุญมิตร

นายช่างโยธาอาวุโสชำนาญ

นายภูผา ภูผา

กรรมการ

นายสุวิทย์ วรรณสะอาด

นายก อบต.เขลียง

ลงชื่อ



ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)		Factor F	ปริมาณ	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงาน	1.1 งานขุดดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.1 งานปรับพื้นที่และถมดิน	ตร.ม.	750.00	11.77	8,827.50	1,3848	16.30
		2.2 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.2.1 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.2.2 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.2.3 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.2.4 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.2.5 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.3.1 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.3.1(1) งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานถมดิน	2.3.1(2) งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.3.2 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		2.3.3 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.1 งานถมดิน	ตร.ม.	60.00	524.50	31,470.00	1,3848	726.33
		3.1.1 งานถมดิน (สูง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.1.2 งานถมดิน (ต่ำ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.2 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.2.1 งานถมดิน (สูง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.2.2 งานถมดิน (ต่ำ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.3 งานถมดิน	ตร.ม.	30.00	739.35	22,180.50	1,3848	1,023.85
3	งานถมดิน	3.4.1 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.4.1 Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.4.2 งานถมดิน In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		3.4.3 งานถมดิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.1 PRIME COAT & TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.2 งานถมดิน Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3 งานถมดิน Asphaltic concrete	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.1 งานถมดิน Asphaltic concrete Wearing Course	ตร.ม.	-	-	-	-	-
4	งานถมดิน	4.3.2 งานถมดิน Asphaltic concrete Wearing Course	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-
		4.3.2 งานถมดิน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-

รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างเหมา (บาท)		รวม	ค่าจ้างเหมา (บาท)	รวม	รวม	รวม
			ค่าจ้างเหมา	รวม					
4.4	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	600.00	429.94	257,964.00	1,384.8	595.38	357,228.55	1,936.28
4.4.1	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	8.00	174.78	1,398.24	1,384.8	242.04	1,936.28	1,936.28
4.4.2	Expansion Joint	1 เมตร	600.00	429.94	257,964.00	1,384.8	595.38	357,228.55	1,936.28
4.4.3	Contraction Joint	1 เมตร	52.00	107.98	5,614.96	1,384.8	149.53	7,775.60	7,775.60
4.4.4	Longitudinal Joint	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
4.4.5	Dummy Joint	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
4.4.6	Edge Joint	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
4.5	จำนวนค่าจ้างเหมา (รวมค่าจ้างเหมา)	15 รายการ	30.00	406.45	12,193.50	1,384.8	562.85	16,885.56	16,885.56
5.1	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1(1)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1(2)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1(3)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1(4)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1(5)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1(6)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(1)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(2)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(3)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(4)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(5)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(6)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(7)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(8)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(9)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(10)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(11)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(12)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(13)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(14)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(15)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(16)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(17)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.2(18)	จำนวนค่าจ้างเหมา	3 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.3	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.3(1)	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.3(2)	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.3(3)	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.4	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.1.4(1)	จำนวนค่าจ้างเหมา	1 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.4(2)	จำนวนค่าจ้างเหมา	2 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.4(2)	จำนวนค่าจ้างเหมา	0.80 เมตร	-	-	-	-	-	-	-
5.1.5	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.2	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.2.1	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.2.2	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-
5.2.3	จำนวนค่าจ้างเหมา	15 รายการ	-	-	-	-	-	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม	Factor F	ปริมาณ (ม.ตร.)	
							ปริมาณ	รวม
8	พื้นที่อาคารจอดรถ 2 (4 ล้อ)	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
7	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
6	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.2(1)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.2(2)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.2(3)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.3	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.3(1)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.3(2)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.3(3)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.4	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.4(1)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.3.4(2)	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.4	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.5	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.6	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.6.1	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.6.2	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.7	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.8	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
5.9	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
6.1	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
6.1.1	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
6.1.2	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
7	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
8	พื้นที่อาคาร	ม.ตร.	-	-	-	-	-	-
รวม		ม.ตร.	339,648.70	1.3848	470,345.52			

นายสมชาย ใจดี
 นายสมชาย ใจดี
 นายสมชาย ใจดี